

LAVORI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO DI PROPRIETA ARCA JONICA UBICATO IN VIA CRISPI 104 - TARANTO

	VOCE	UM	€/mq	%	lunghezza	larghezza	altezza	misura tot	costo totale
01.E02.133.001	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici	mq	12,51 €	0,5	3,3	500		825	10.320,75 €
02.R04.007.001	Ripristino e risanamento di elementi strutturali in cemento armato con malta ad alte prestazioni premiscelata fibrotropicata e a ritiro compensato, conforme alla UNI EN 1504-3 di tipo "R3", resistenza a compressione 1, 7, 28 gg >10; >28; >35 MPa, resistenza a flessione 1, 7, 28 gg >2; >5; >7 Mpa, modulo elastico a 28 gg > 23 Gpa, adesione al calcestruzzo a 28 gg > 2 Mpa, reazione al fuoco: Euroclasse A1, previa rimozione totale del calcestruzzo degradato e privo di coerenza con il sottofondo spazzolatura dei ferri d'armatura ed eventuale integrazione attraverso la saldatura di monconi (da computarsi a parte), trattamento di protezione anticorrosione mediante l'applicazione di due mani di un prodotto monocomponente a base cementizio polimerica, quale inibitore di corrosione, conforme alla norma EN 1504-7	mq	55,37 €	0,3	3,3	500		495	27.408,15 €
01.E01.063.001	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti, materiale edile inerte in genere	cad	470,00 €	1,00 €				470	470,00 €
01.E01.061.001	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 15, compreso il carico e lo scarico, lo splanamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica: fino ad una distanza di km 15	mc	18,78 €		1320		0,03	39,6	743,69 €
01.E16.007.001	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reazione al fuoco classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato in spessore di 2 cm	mq	19,87 €	0,5		500		825	16.392,75 €
NP	Reti anticaduta calcinacci	mq	6,30 €		5,3	500		2650	16.695,00 €
AT.N04.021.002	Piattaforma semovente con braccio telescopico altezza 28 m	h	86,52					80	6.921,60 €
									72.030,34 €